Зато бих ја, на крају свих крајева, преосвећеном брату Атанасију заблагодарио што ме је ословио по имену и по чину и што ме је поменуо по злу. И опет бих му пожелео да што пре оздрави и да пази на своју старост! Јер су дани зли и краткотрајни.

*На свештеномученика Антима
и светог Јоаникија Првог, Патријарха српског
16/3. септембар 2019.
у Крушевицу*

*Епископ крушевачки Давид*